平成23年４月27日

各  位

会 社 名 ＮＥＣモバイリング株式会社

代表者名 代表取締役社長 中川 勝博

 （コード番号 9430 東証第一部）

問合せ先 執行役員総務人事部長 田中 哲男

 （TEL 03-5532-3300）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、定款一部変更に関する議案を、平成23年６月21日

開催予定の当社第39期定時株主総会において、下記のとおり提案することを決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

(1) 派遣事業の今後の事業展開に備えるため、事業目的を追加するものであります

（第２条）。

(2) 事業遂行力の強化と業務の効率化を図るため、本年２月に本社機能を神奈川県横浜

市から東京都千代田区に移転したことから、当社定款第３条に定める本店の所在地

を変更するものであります（第３条）。

２．定款変更の内容

変更の内容は、別紙のとおりであります。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日 平成23年６月21日

定款変更の効力発生日 平成23年６月21日

以 上

別 紙

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

第１章    総則

第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

(1)～(11) （略）

（新 設）

(12)前各号に関連する調査、企画、研究、

開発、教育、研修及びその受託業務

(13)前各号に定めた業務で他人の経営

に属するものに対する投資

(14)前各号に付帯または関連する一切

の業務

第１章    総則

第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

(1)～(11) （現行どおり）

(12)有料職業紹介事業

(13)前各号に関連する調査、企画、研究、

開発、教育、研修及びその受託業務

(14)前各号に定めた業務で他人の経営

に属するものに対する投資

(15)前各号に付帯または関連する一切

の業務

第３条（本店の所在地）

当会社は、本店を神奈川県横浜市に

置く。

第３条（本店の所在地）

当会社は、本店を東京都千代田区に

置く。

以 上